
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

20° Memorial Olivero - Gara BCD-CCC ed inferiori senza vincolo lim 16
form. -

17/07/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - 1° giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. BOCC. CENTALLESE 0171 214126  
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

16 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12 (Centallo) 17/07/2023 20:45

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Marco Long
Carlo Costanzo Vanzetti
Valter Giuseppe Oitana

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:8

 739525
485438
429511

1

Giovanni Maria Mulassano
Ezio Muratore
Cesare Ferro

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:18

 425037
425318
879216

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Aldo Maggi
Bruno Marchetti
Domenico Pedrale

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:11

 405126
409529
437616

3

Dario Barra
Ivo Berardo
Ilario Verano

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:15

 311856
315834
486773

4

Walter Mainardi
Gabriele Roggero
Luca Becchio

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:17

 405943
456077
313636

5

Aurelio Massano
Enrico Garelli
Giuseppe Arese

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:6

 413798
383835
306271

6

Marco Eandi
Marcello Silvestro
Maurizio Perlo

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:13

 863659
470300
439575

7

Massimo Trucco
Corrado Trucco
Giuseppe Tortone

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:9

 482570
482556
480455

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giuseppe Murtas(CN00) 

nil
nil
nil
nil
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Tipo Gara Specialità
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16 2  
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A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12 (Centallo) 17/07/2023 20:45

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Marco Panetto
Fabrizio Gai
Gioacchino Gastaldi

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:14

 433671
381684
884985

1

Carlo Negro
Fabrizio Perlo
Carlo Giordanengo

VCN000608 - POLISPORTIVA
SOMMARIVESE F.n°:20

 792906
439571
388821

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Maurilio Cometto
Davide Ramello
Elvio Lovera

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:3

 349054
451158
402995

3

Bartolomeo Pelissero
Matteo Torta
Alberto Tortone

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:16

 438022
831607
844880

4

Massimo Baldi
Angelo Ariaudo
Rosella Raviola

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:12

 309279
306468
452103

5

Guido Borgogno
Emanuele Panero
Carlo Bo

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:2

 324212
433616
877499

6

Lorenzo Martina
Bruno Martina
Margherita Verra

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:10

 412252
708379
849110

7

Pierpaolo Allasia
Ezio Giordano
Lorenzo Rivero

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:19

 302774
388916
455137

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giuseppe Murtas(CN00) 

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

