## Federazione Italiana Bocce

derazione na Bocce		Gara		Data Gara
Vitorchiano, 113/11	5	orial Olivero - Gara BCD-CCC ed inf	eriori senza vincolo lim	16 17/07/2023
form		Tipo Gara	Specialità	
traie@federbocce.	Gara a se	ettori - 1° giornata Terna		
Comitat	to di	Società Organizzatrice		Telefono
EO		A.S.D. BOCC. CENTALLESE		0171 214126
eggio per Formazio	oni N°	Girone N°	Categoria	
16		1		
C	Campi della Società		Giorno	Alle ore
<b>BOCCIOFILA CEN</b>	TALLESE - Piazza Do	n Stefano Gerbaudo Num civico 12 (Centallo	17/07/2023	20:45
li	n caso di pioggia			
Nominativi Fo	ormazioni	Società e Comitato	Cat. Cartellino N°.	
Marco Long		VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.	739525	1
Carlo Costan	zo Vanzetti	COMUNALE ENVIESE F.n°:8	485438	
Valter Giuse	ope Oitana		429511	
Ciavanni Ma	ria Mulassano	VCN000044 BBA BOCCIOFII	A 425027	
Ezio Murator		VCN000044 - BRA BOCCIOFIL	A 425037 425318	2
Cesare Ferro	-		879216	
Ocsaic Ferro	,		073210	
Aldo Maggi		VCN000127 - A.S.D. DOMENIC	O 405126	3
Bruno March		BECCARIA F.n°:11	409529	
Domenico Pe	edrale		437616	
Dario Barra		VCN000097 - A.S.D.	311856	4
Ivo Berardo		BOCCIOFILA CENTALLESE	315834	•
Ilario Verano		F.n°:15	486773	
[				
Walter Maina		VCN000044 - BRA BOCCIOFILA F.n°:17	A 405943 456077	5
Gabriele Rog		F.N : 17	313636	
Luca Beccini			313030	
Aurelio Mass		VCN000097 - A.S.D.	413798	6
Enrico Garel		BOCCIOFILA CENTALLESE	383835	
Giuseppe Ar	ese	F.n°:6	306271	
Marco Eandi		VCN000127 - A.S.D. DOMENIC	O 863659	7
Marcello Silv		BECCARIA F.n°:13	470300	
Maurizio Per			439575	
		WONGOOD A C.D.		
Massimo Tru		VCN000097 - A.S.D.	482570	8
Corrado Truc Giuseppe To		BOCCIOFILA CENTALLESE F.n°:9	482556 480455	
Giuseppe 10	ILOHE	1.11.3	400455	

Finale il Alle Ore: Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12

Commissario di Campo	Termina Ore	Direttore di Gara	
		Giuseppe Murtas(CN00)	

## Federazione Italiana Bocce

Federazione Italiana Borne		Gara	Data Gara
	20° Memorial Olivero - Gara BCD-0	CCC ed inferiori senza vincolo I	im 16 17/07/2023
ia Vitorchiano, 113/115 0189 Roma	form Tipo Gara	Specialità	
bitrale@federbocce.it	Gara a settori - 1° giornata	Terna	
Comitato di	Società Orgai	nizzatrice	Telefono
NEO	A.S.D. BOCC. CENTALL		0171 214126
rteggio per Formazioni N°	Girone N°	Categoria	
16	2		
Campi de	ella Società	Giorno	Alle ore
	E - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico	o 12 (Centallo) 17/07/2023	20:45
In caso d	i pioggia		
	1 - 55		
Nominativi Formazio	ni Società e Comitato	Cat. Cartellino N	<b>l</b> °.
Marco Panetto	VCN000044 - BRA B	OCCIOFILA 433671	1
Fabrizio Gai	F.n°:14	381684	
a ☐ Gioacchino Gastalo	ii	884985	
			_
	Veneza Tarre	DODTIVA TORSES	
Carlo Negro	VCN000608 - POLISE		2
Fabrizio Perlo	SOMMARIVESE F.n°	2:20     439571   388821	
Carlo Giordanengo		300021	
<b>Maurilio Cometto</b>	VCN000127 - A.S.D.	DOMENICO 349054	3
Davide Ramello	BECCARIA F.n°:3	451158	
Elvio Lovera		402995	
Bartolomeo Pelisse	ero VCN000097 - A.S.D.	438022	
Matteo Torta	BOCCIOFILA CENTA		
Alberto Tortone	F.n°:16	844880	
7.11.501.10			
Massimo Baldi	VCN000097 - A.S.D.		5
Angelo Ariaudo	BOCCIOFILA CENTA		
Rosella Raviola	F.n°:12	452103	
Guido Borgogno	VCN000211 - A.S.D.	FORTI E 324212	
Emanuele Panero	SANI F.n°:2	433616	
Carlo Bo		877499	
			_
·-	[News-12-		-, - <u>-</u> -, -
Lorenzo Martina	VCN000097 - A.S.D.	412252	7
Bruno Martina	BOCCIOFILA CENTA		
Margherita Verra	F.n.:10	849110	
Pierpaolo Allasia	VCN000859 - A.S.D.	302774	8
Ezio Giordano	VOTTIGNASCO F.n°		
Lorenzo Rivero		455137	

Finale il Alle Ore: Presso: A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE - Piazza Don Stefano Gerbaudo Num civico 12

Commissario di Campo		Termina Ore		Direttore di Gara	
				Giuseppe Murtas(CN00)	